Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 5050.052
Fecho de barra da porta principal

Estado: 03-08-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

TS 5050.052 - Fecho de barra da porta principal Para TS

com porta dupla

Para o VX SE, também pedir o espelho para o fecho 5050.817.

Recursos

Cod. Ref.

Escopo de fornecimento

Adequado para

Nota

Emb.

Peso liquido
Peso bruto
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 5050.052

Fecho de barra completo
Caixa de fecho com palheta dupla

Altura: 2.000 mm

Ao substituir a barra de travamento, as anilhas séo reutilizaveis.
Verifique se armazenou quantidade suficiente (nimero de
encomenda 8800070).

1 unid.

1.3

1.4
4028177477704
EC000327
EC000327

27409217



