Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 5050.052 Fecho de barra da porta principal

Estado: 05-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



TS 5050.052 - Fecho de barra da porta principal Para TS com porta dupla

Para o VX SE, também pedir o espelho para o fecho 5050.817.

Recursos

Cód. Ref.	TS 5050.052
Escopo de fornecimento	Fecho de barra completo Caixa de fecho com palheta dupla
Adequado para	Altura: 2.000 mm
Nota	Ao substituir a barra de travamento, as anilhas são reutilizáveis. Verifique se armazenou quantidade suficiente (número de encomenda 8800070).
Emb.	1 unid.
Peso líquido	1.3
Peso bruto	1.4
EAN	4028177477704
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025